
OBEC  JENIŠOVICE 
                                                                                   INFORMACE 

                                                                              OBECNÍHO ÚŘADU  

                                                                                         7/13 

 
 

 

 

Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Jenišovice 

 

 
 

Obec Jenišovice v roce 2013 realizovala projekt dotovaný fondy evropské unie s názvem 

„Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ Jenišovice“. Cílem projektu bylo snížení 

energetické náročnosti budovy základní školy. Na objektu byla instalována nová kvalitní okna 

s trojskly, zatepleno obvodové zdivo a strop objektu. Z celkových nákladů akce ve výši cca 

10,8 mil. Kč byla z fondů evropské unie – ERDF/OPZP uhrazena částka ve výši 3,5 mil. Kč, 

ze Státního fondu životního prostředí částka ve výši 206 tis. Kč. Realizací projektu dochází 

k významným úsporám nákladů za vytápění, ke snížení spotřeby energie o cca 873 GJ, což 

odpovídá roční úspoře 55 tun CO2. 
 

 

Adventní  koncert v kostele  sv. Jiří v Jenišovicích - změna 

Římskokatolická  farnost  Jenišovice  a  Obecní  úřad  Jenišovice,  Vás  srdečně  zvou  na                     

adventní koncert vokálně instrumentálního souboru SATORI.  Koncert bude v neděli 22.12.2013 od 

17:00 hodin v kostele sv. Jiří v Jenišovicích. Vstupné dobrovolné. 

 

  

Poplatky za psy  

a) za prvního psa 150Kč 

b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 225Kč 

c) za psa jehož držitelem je poživatel invalidního, starobního vdovského nebo vdoveckého důchodu, 

anebo poživatel sirotčího důchodu  100Kč 

d) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba podle písm. c) 150Kč 

Žádáme majitele psů, kteří do dnešního dne ještě neuhradili poplatek o jeho úhradu podle výše 

uvedených částek na účet u České spořitelny, a.s.  č.ú.  963227339, kód banky 0800, variabilní symbol 

číslo domu. Děkujeme. 

 

 

Lékařská ordinace v Základní škole Jenišovice 

Ordinační hodiny:  

MUDr. Šídová - každé pondělí  od 9:00hodin, ukončení ordinační doby podle počtu pacientů  

MUDR. Letáková, dětská lékařka - každé první úterý v měsíci od 13:00 hodin, ukončení ordinační 

doby podle počtu pacientů 

V oddělené části ordinace nabízí různé druhy masáží a terapií paní Olga Čechová po tel. domluvě na 

čísle 737 939 938. 

 

                                                                                                         otočte 



Základní škola Jenišovice v novém kabátě 

O letošních letních prázdninách byli žáci a učitelé školy vystřídáni stavebními firmami, které měly za 

úkol během jejich volna školu zateplit, vyměnit okna a provést úpravu topení – rekuperaci.  

To se podařilo a dnes se již v jenišovické škole učí v nových podmínkách.  

Ke zlepšení výuky přispěla i nově zrekonstruovaná a novým nábytkem i  počítači vybavená učebna 

informatiky, pro modernizaci vyučování  jsme zakoupili další interaktivní tabuli, kopírku, barevnou 

tiskárnu a dva dataprojektory.  

V letošním školním roce školu navštěvuje 144 žáků a z tohoto počtu 104 dětí (!) pracuje v některém 

z nabízených 12 zájmových kroužků (sportovních, jazykových, hudebních, kroužku základů práce na 

PC,  kroužku keramickém a včelařském). 

V září škola připravila pro veřejnost Noční pohádkový les, 1.12. jsme zorganizovali Rozsvícení 

vánočního stromu a při této příležitosti jsme pro veřejnost otevřeli budovu školy, připravili vánoční trh 

s občerstvením a za spolupráce s MŠ Jenišovice uspořádali vánoční koncert v kostele Církve čs. 

husitské v Jenišovicích. Během  podzimu ve škole pořádáme Dílničky pro budoucí prvňáčky, ve 

kterých se snažíme nenásilně připravit děti na vstup do první třídy.  

A co říci závěrem? V Jenišovicích neměníme jen vnější „kabát“, ale snažíme se i o změnu obsahu, 

tedy o zlepšení prostřední a zkvalitnění vzdělávání.   

J.Kadečková  

  

 

Rozsvícení vánočního stromu 

Poděkování učitelkám, učitelům a dětem ZŠ a MŠ za pěkné vystoupení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecní úřad Jenišovice, přeje všem občanům krásné a klidné prožití vánočních svátků a 

v roce 2014 hodně štěstí zdraví a spokojenosti. 


